Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties priede pateiktą techninius reikalavimus atitinkančią Prekę ir sumokėti už Sutarties reikalavimus atitinkančią Prekę 7 punkte nurodytą kainą. 
6.3. Pardavėjas už Sutarties vykdymą jokių papildomų mokėjimų negauna. 

7. Kainodaros taisyklės:

7.1. Fiksuota kaina 
	7.1.1. Sutarties kaina (maksimali kaina) – 12 888,92 EUR (dvylika tūkstančių aštuoni šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 92 ct) su PVM.

8. Kainos peržiūra:

8.1. Sutarties kaina ar įkainis nėra peržiūrimi visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus atvejus, kai pasikeičia Prekėms taikomas PVM tarifas.

9. Prekių pristatymo vieta ir sąlygos:
9.1. Prekė turi būti pristatyta ir sumontuota ne vėliau kaip per 100 dienų nuo Sutarties įsigaliojimo.